

## โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชด่านซ้าย

168 ม.3 ตำบลด่านซ้าย อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย 42120

E-mail : dansaihospital@gmail.com โทร.042-891276 แฟกซ์ 042-892379

## HAC-บัญชี-กองทุนศ.นิธิสงฆ์อาพาธ2554

วันที่	กิจกรรม	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ
1/6/54	ยอดยกมาจากเดือน พฤษภาคม 2554	0.00	0.00	16,363.64
20/6/54	ศ.ทุนนิธิสงฆ์อาพาธ อ.ประถม อัจฉากร บริจาค	8,000.00	0.00	24,363.64
30/6/54	พระธนิส ทิพย์มุสิก	0.00	1,679.00	22,684.64
	พระละมุด เนาวราช	0.00	260.00	22,424.64
	พระสีห์รักษ์ ไตรทิพย์ศิริกุล	0.00	684.00	21,740.64
	พระแสงทิพย์ สีทองคำ	0.00	119.00	21,621.64
	แม่ชีหลบ ทองหล่อ	0.00	650.00	20,971.64
	สามเณรเจ็ด ขุนพิลึก	0.00	263.00	20,708.64
	สามเณรจิตรกร แก้วไชยะ	0.00	450.00	20,258.64
	สามเณรวิษชัย กลายสุข	0.00	104.00	20,154.64
	สามเณรยุทธนา จำปาน้อย	0.00	170.00	19,984.64
	พระทองใบ วังศิริ	0.00	500.00	19,484.64
	พระหนู มาระเทศ	0.00	400.00	19,084.64
		8,000.00	5,279.00	
	สรุปรายการรับจ่าย ประจำเดือน มิถุนายน 2554			
	สรุปรายรับ	8,000.00		บาท
	สรุปรายจ่าย	5,279.00		บาท
	คงเหลือยกไปเดือน กรกฎาคม 2554	19,084.64		บาท